
                                                                                          
 

U C H W A Ł A  Nr XLI/ 232 /2014 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 21 lutego 2014r. 

 
w sprawie  rozpatrzenia skargi Pana E. O. na działalność Wójta Gminy Kotlin 

 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. )  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca  1960r. - Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 )  
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
          
               § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Pana E. O. na działalność 
Wójta Gminy Kotlin w przedmiocie ustalenia wysokości łącznego zobowiązania 
pieniężnego. 
 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, 
zobowiązując  do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 
 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                        Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały Nr XLI/ 232 /2014 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 21 lutego 2014r.. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Edwarda O. na działalność Wójta Gminy Kotlin 

 
             
                    Do Przewodniczącego Rady Gminy i Rady Gminy Kotlin w dniu 2 stycznia 
2014r. wpłynęła skarga Pana E.O. na działalność Wójta Gminy w przedmiocie ustalenia 
wysokości  łącznego zobowiązania pieniężnego. 
Rada Gminy ustaliła, że w sprawie toczyło się postępowanie podatkowe zakończone 
wydaniem decyzji  zgodnie z przepisami  ustawy  z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach      
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) , ustawy z dnia 15 listopada 
1994r. o podatku rolnym ( Dz. U.  z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2012r. poz. 749 ze zm.) . 
Strona niezadowolona  z decyzji mogła zakwestionować ją w drodze wniesienia 
odwołania. 
Zarzuty co do kwestii przeprowadzenia kontroli są również nieuzasadnione, ponieważ 
Wójt posiada prawo przeprowadzania kontroli podatkowej. 
Zamiar przeprowadzania kontroli  nie może być traktowany jako zastraszanie podatnika. 
Również podatnik  nie mógł zmusić Wójta Gminy do wzięcia udziału w kontroli. 
                  Wobec powyższego uznano skargę za bezzasadną. 
 

 
 
 

 
 

 


